

MBP Consult ApS

Klokkens Kvarter 26, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 27 90 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Michael Bøg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBP Consult ApS
Klokkens Kvarter 26
5220 Odense SØ

Telefon: 29906559

E-mail: mbp@mbpconsult.dk

CVR-nr.: 30 27 90 77

Stiftet: 21. februar 2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Michael Bøg Pedersen, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter softwareudvikling og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.710.241 kr. mod 2.173.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903.430 kr. mod 1.263.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.710.241	2.173
1 Personaleomkostninger	-544.136	-552
Resultat før finansielle poster	1.166.105	1.621
Andre finansielle indtægter	209	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.860	-1
Resultat før skat	1.158.454	1.621
3 Skat af årets resultat	-255.024	-358
Årets resultat	903.430	1.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.079	1.262
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-96.649	0
Disponeret i alt	903.430	1.263

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.819	327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.675</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger	<u>454.144</u>	<u>1.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.819</u>	<u>2.298</u>
Aktiver i alt	<u>1.545.819</u>	<u>2.298</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	109.204	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.079	1.262
Egenkapital i alt	1.234.283	1.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.232	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	358
Anden gæld	295.304	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.536	705
Gældsforpligtelser i alt	311.536	705
Passiver i alt	1.545.819	2.298

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	205.853	1.262.000	1.592.853
Udloddet udbytte	0	0	-1.262.000	-1.262.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.649	1.000.079	903.430
	125.000	109.204	1.000.079	1.234.283

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.264	455
Andre omkostninger til social sikring	5.033	5
Personaleomkostninger i øvrigt	95.839	92
	<u>544.136</u>	<u>552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.860</u>	<u>1</u>
	<u>7.860</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>255.024</u>	<u>358</u>
	<u>255.024</u>	<u>358</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP-HOLDING ApS, CVR-nr. 30276752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 113.184.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.